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Uroczyste zakończenie roku szkolnego klas 1–3

Dnia 27 czerwca o godzinie 10:30 w naszej szkolnej auli odbyło się wyjątkowe zakończenie roku
szkolnego  klas  1–3.  Uroczystość  poprowadziła  Pani  Dorota  Olearczyk,  a  rozpoczęliśmy  ją  w
podniosłej atmosferze – wprowadzeniem sztandaru szkoły i odśpiewaniem hymnu Polski.
Następnie głos zabrała Pani Dyrektor Jolanta Bajor, która w swoim serdecznym i pełnym ciepła
przemówieniu podsumowała rok szkolny, zadała uczniom kilka pytań skłaniających do refleksji i
życzyła wszystkim dzieciom wspaniałych, radosnych wakacji. Dziękujemy Pani Dyrektor za te słowa,
które były nie tylko podsumowaniem roku, ale i pięknym przesłaniem na nadchodzące lato.
Wyjątkowym  momentem  był  występ  artystyczny  uczniów  klas  trzecich,  którzy  przygotowali
poruszający program podsumowujący trzy lata swojej edukacji w klasach 1–3. Na scenie zabrzmiały
wzruszające piosenki:  „Pięknie  żyć,  znaczy  kochać świat”  oraz  „Góry  do góry”.  W słowach tej
ostatniej wybrzmiało przesłanie: „Jeśli takich gór nie da się przeskoczyć, jeśli takich gór obejść nie
da się – no to góry do góry! Dziecięca wiara może je w morze powrzucać zaraz…”
Dzieci pięknie podziękowały Dyrekcji, Nauczycielom, Rodzicom i kolegom za wspólnie spędzone
trzy lata pracy i nauki.
Za przygotowanie tak cudownego występu artystycznego dziękujemy z całego serca Pani Violetcie
Wińskiej, Pani Dorocie Olearczyk i Pani Danucie Kinast – to dzięki Waszemu zaangażowaniu
ten dzień był tak wyjątkowy!
Ogromne podziękowania kierujemy także do Pana Sylwestra Dorynka, który jak zawsze zadbał o
perfekcyjne nagłośnienie wydarzenia  – dziękujemy!
Po uroczystym apelu uczniowie wraz z wychowawczyniami i rodzicami udali się do sal lekcyjnych na
wręczenie świadectw oraz na ostatnie przed wakacjami spotkania w klasowym gronie.
To był piękny i wzruszający dzień, który na długo pozostanie w naszej pamięci!
Dziękujemy Panu Michałowi Bieniasowi za uwiecznienie tego wspaniałego wydarzenia!

Agnieszka Brym
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